
ovčáry l59' 277 14 Dřísy

spoleÓnost s ručením oBez.nýn

Fima'je zápsma v obchodnim rejstřjku vedeného

obecní uřad
T Ú?Au

2íí ?/ l1LY

Datum:11 .b řezna2015
věc : smloury na odběI závlalové vody

soudeň v P@e oddJ l  C '  Ý|o2ka ]]294

cB..: '] i ÚŘ i 'D
TU].i. Íi] č].r:j, i iéií:ík

16.Ú3.2015

vážený pane stalosto, paní statostko

žádáme vás o posk}.tnutí možnosti uzavírat smloury na odb& závlahové vody v uřadovně Vašeho
obecního uřadu a o ryhlášení teÍmínu uzavíriíní smluv v místním roálase a g'věšení na veřejném místě.
smlou}Y na rok 2015 budou v j€dnotli\"ých obcích uzavířáíy náŠledovně:

SmloulT se začínaií uzavírat dne 23'března 2015
B3 ío. Í4a0 až 1500 hod oÚ Tuhaň
25'] sr' |4a0 aŽ 1500 hod oÚ Kl)
2 Čt, 14a0 až 1500 hod oÚ Tišice
30'J Po. |345 aŽ l4|5 hod oÚ vsetary

I4l5 až 1430 hod oÚ Čeěelice
|430 až 1500 hod oÚ Konětopy

31.3 ÚL I3a5 až 1415 hod aÍeá ZEs Kost€lní Hlavno
|430 ú, ]500 hod oÚ Dřis)

I.4 St' I40a až 1430 hod oÚ Lhota
I43a aŽ 1500 hod oÚ Kienek

2.4 Čt. 1300 až 1530 hod středisko závlal ovčráry 159

S pozdravem

Ing. Zdeněk Novák
Jednatel spo]ečnosti

IC. 49 82 5'7 63,
DICI CZ49 82 57 63

Telefon:315/696 l3l
E-nail: labe.s@tiscali.cz

Bankovní spojení| Komeřční banka Břandýs rýL
Čís|o úč1rl: 4675650237 / 0l00


